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Ordreinformasjon optiske snorer 

     8 -   -   - 
 

Fibertype Kode 

9/125 μm (OS-2, G.652.D) 1 

9/125 μm (OS-2, G.657.A2) 2 

9/125 μm (OS-2, G.657.A1) 3 

50/125 μm (OM-2) 4 

50/125 μm (OM-3) 5 

50/125 μm (OM-4) 6 

62.5/125 μm (OM-1) 7 

Singelmodus 8 fiber (fan-out) 8 

Singelmodus 12 fiber A 

Singelmodus 24 fiber B 

OM-3 12 fiber C 

OM-3 24 fiber D 

OM-4 12 fiber E 

OM-4 24 fiber F 

OM-3 8 fiber (fan-out) G 

OM-4 8 fiber (fan-out) H 

OM-3 20 fiber (fan-out) J 

OM-4 20 fiber (fan-out) K 

Kontakttype Kode 

Ingen kontakt 0 

ST (BFOC) 1 

SMA 905 2 

PBJR Plugg 3 

PBJR panelkontakt 4 

FC 5 

PBSR Plugg 6 

SC 7 

PBSR panelkontakt 8 

MT-RJ 9 

DIN B 

DIN/APC C 

FC/APC (R-type) D 

SC/APC E 

E-2000 F 

E-2000/APC G 

FC/APC (N-type) H 

LC/APC K 

LC L 

MU M 

MTP hunn N 

MTP hann P 

MPO hunn R 

MPO hann S 

Tillegg 

1 = vinkel, 1. kontakt 

2 = vinkel, 2. kontakt 

3 = vinkel, begge ender 

4 = MT-RJ med pinner 

A, B, C eller X = Polaritet A, B, C eller X 

R = rett (A-A), gjelder dobbeltsnor. 

 

Annet = intern info 

Kombinasjoner av koder kan 
forekomme. 

Kabeltype Kode 

1-fiber, 2.8 mm OS2=gul, OM1=grå, OM2=oransje (kun på forespørsel) 2 

2-fiber, 2.0 mm, Uniboot, OS2=gul, OM3=turkis, OM4=fiolett  3 

2-fiber, 2.0 mm, OM4=turkis 4 

2-fiber, 2.8 mm OS2=gul, OM1=grå, OM2=oransje (kun på forespørsel) 5 

2-fiber, 3.0x5.0 mm heavyduplex, 2 mm breakout 6 

1-fiber, 0.9 mm, OM4=turkis 7 

1-fiber, 0.9 mm, OS2=gul, OM1=grå, OM2=oransje,  OM3=turkis, OM4=fiolett 8 

1-fiber, 2.0 mm, OS2=gul, OM1=grå, OM2=oransje, OM3=turkis, OM4=fiolett A 

2-fiber, 2.0 mm, OS2=gul, OM1=grå, OM2=oransje, OM3=turkis, OM4=fiolett B 

1-fiber, 2.0 mm, OS2, blå C 

2-fiber, 2.0 mm, OM1, rød (kun på forespørsel) D 

Kabel, MPO/MTP, 2.0/3.0 mm, HD, IntraRack (brukes sammen med fibertype A‐F) E 

2-fiber, 2.0 mm, OS2, blå F 

1-fiber, 2.0 mm, OS2, rød G 

2-fiber, 2.0 mm, OS2, rød H 

Kabel, MPO/MTP, 3.0/3.8 mm, InterRack (brukes sammen med fibertype A‐F) I 

Kabel, MPO/MTP, 4.5/5.4 mm, innendørs, armert (brukes sammen med fibertype A‐F) J 

Kabel, MPO/MTP, 5.0/6.5 mm, innendørs/utendørs, armert (brukes sammen med fibertype A‐F) K 

Kabel, MPO/MTP, 0.9 mm (for fan‐out) L 

Kabel, MPO/MTP, 7.0 mm, feltkabel (brukes sammen med fibertype A‐F) M 

1-fiber, 2.8 mm, G.657.A2, hvit P 

1-fiber, 4.5 mm, G.657.A2, hvit R 

2-fiber, 4.5 mm, G.657.A2, hvit S 

Lengdeinformasjon 

015 (eller 0015) = 1.5 m 

050 (eller 0050) = 5.0 m 

100 (eller 0100) = 10.0 m 

( ) 


